sória n° 949, de 23 de março de 1995, que "Autoriza o Poder Exe· 
cutivo a contratar com a IT AIPU Binacional pagamento de débito 
junto ao Tesouro Nacional com títulos da dívida externa brasileira. 
denominados 'BRAZIL INVESTIMENr BOND - BID', em valor 
correspondente a até US$ 92.800.000,00 (noventa e dois milhões e 
oítocentos mil dólares dos Estados Unidos da América)". 

Ao ensejo, renovo a Vossa Excelência protestos de conside~ 
ração e apreço. - Deputado Miro Teixeira, Líder do PDT. 

Oficio n° 208/95 Brasília,3 de abril de 1995. 

Senhor Presidente, 
Nos tennos regiplentais, indico a Vossa Excelência os Se­